MINISTERIO DE

GOBIERNO AGRICULTURA, Fondo Nacional para la Reactivacion y

GUATEMALA GANADERIA Y Modernizacién de la Actividad Agropecuaria
ALIMENTACION (FONAGRO)

cnpln Guatemala, |4 de febrero de 2023

FON-0105-2023/HGEC/anny

CENTRO DE ATENCION AL USUAR]O -CAU-

. . SECRETAR AGENERAL
Llcencu.lda y MINISTERIO | AS PUB
Ana Luisa Flores Muiioz

Directora

Direccion de Fideicomisos
Ministerio de Finanzas Publicas

Presente m/\ {l /P)/_ s
IE;.{cgsstm Unico de E.Xpedltnle—’u( Pl ey 4 ﬂ) C&C{

Licenciada Flores:

Tengo el agrado de dirigirme usted, en ocasion de referirme al Fideicomiso Fondo
Nacional para la Reactivacion y Modernizacion de la Actividad Agropecuaria -FONAGRO-
, especificamente en lo que respecta al cumplimiento de lo establecido en el Decreto 54-
2022 del Congreso de la Republica “Ley del Presupuesto General de Ingresos y Egresos
del Estado para el Ejercicio Fiscal Dos mil Veintitrés”.

Derivado de lo que antecede, de conformidad con lo establecido en CAPITULO
VI, FIDEICOMISOS ARTICULO 88. Obligaciones de las entidades publicas con relacién
a los fideicomisos constituidos con recursos del Estado. Numeral 2, Inciso a), me permito
remitir la informacion siguiente:

. Fotocopia de los Estados financieros definitivos del 01 al 31 de enero de 2023,
los cudles se envian forma impresa y en CD en formato PDF.

Sin otro particular y en cumplimiento a la Ley, me suscribo de usted, con muestras
de consideracion.

'\‘;ﬂ RUDES L}f; b
Atentamente, 2 ‘\\% A 0RA, 64 @ 4 J,‘;}\

":\'.HQJ
‘. 5 ;g@j’fm,m

Lic Harold Geovani Estrada Castro % " o
GERENTE GENERAL DE FONAGRO
\GHISTERIO DF AGRICULTURA, & GANADERIAY ALSENTACION

P.D. Se adjuntan 6 folios.
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MINISTERIO DE

GOBIERNO i AGRICULTURA, Fondo Nacional para la Reactivacion y
GUATEMALA GANADERIA Y Modernizacién de la Actividad Agropecuaria
ALIMENTACION (FONAGRO)

cn p ' n Guatemala, 14 de febrero de 2023

FON-0104-2023/HGEC/anny

Distinguido Doctor Bode:

Con un respetuoso y atento saludo me dirijo a usted, deseandole éxitos al frente
de sus actividades. En ocasion de referirme al Fideicomiso Fondo Nacional para la
Reactivacion y Modernizacion de la Actividad Agropecuaria —FONAGRO-,
especificamente en lo que respecta al cumplimiento de lo establecido en el Decreto 54-
2022 del Congreso de la Republica “Ley del Presupuesto General de Ingresos y Egresos
del Estado para el Ejercicio Fiscal Dos mil Veintitrés”.

Derivado de lo que antecede, de conformidad con lo establecido en CAPITULO
VIIl, FIDEICOMISOS ARTICULO 88. Obligaciones de las entidades publicas con relacién
a los fideicomisos constituidos con recursos del Estado. Numeral 2, Inciso a), me permito
remitir la informacion siguiente:

e Fotocopia de los Estados financieros definitivos del Ol al 31 de enero de 2023, los
cuales se envian en forma impresa y en CD en formato PDF.

Sin otro particular y en cumplimiento a la Ley, me suscribo del Sefior Contralor
General con muestras de consideracién.

Deferentemente,
n\ﬂ Eua,‘,ya
¥ 8, 64y p,
*m; R
4 GLRE’\JCIA = ’;1
GERENTEGENERALDEFONA F{)N AGRO S \!1
Doctor mmmmnmwwv

Frank Helmuth Bode Fuentes

Contralor General

Contraloria General de Cuentas de la Nacion
Presente

P.D. Se adjuntan 6 folios.
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MINISTERIO DE

GOBIERNO /e AGRICULTURA, Fondo Nacional para la Reactivacién y
GUATEMALA GANADERIA Y Modernizacién de la Actividad Agropecuaria
ALIMENTACION (FONAGRO)

c 0 P | A Guatemala, 14 de febrero de 2023

FON-0107-2023/HGEC/anny

CENTRO DE ArENCION AL USUARIO=CAU-
SECRETARIA GENERAL

MINISTERIO DE FINANZAS PUBLICAS

RECE_?CIO}\?'VENTAMLLA

Licenciada

Clara Luz Hernandez Santiago D
Directora de Contabilidad del Estado

Ministerio de Finanzas Puablicas

Presente

Licenciada Hernandez:
Tengo el agrado de dirigirme usted, deseandole éxitos al frente de sus actividades.
En base al Manual para la Administracion de Fondos Publicos en Fideicomiso, aprobado

mediante Acuerdo Ministerial nimero 25-2010 “A”; por el Ministerio de Finanzas
Publicas, con vigencia a partir del 3 de mayo de 2010.

Derivado a lo anterior, segin Numeral 4, FIDEICOMITENTE O UNIDAD
EJECUTORA, Inciso |, se remite la informacion siguiente:

¢ Inventario de bienes adquiridos en el mes de enero 2023.

Sin otro particular y en cumplimiento a la Ley, me suscribo de usted, con muestras
de consideracion.

Atentamente,

Lic. Harold Geovani Estrada Castro
GERENTE GENERAL DE FONAGRO
KENISTERO DE AGRICULTURA, GANADERIA Y ALMENTACION

P.D. Se adjunta 1 folios + 1 cd.

Avenida Hincapié 8-15 zona 13 Paginalde1
Telefono: 2290 1000
www.fonagro.gob.gt




MINISTERIO DE

GOBIERNO AGRICULTURA, Fondo Nacional para la Reactivacion y
GUATEMALA GANADERIA Y Modernizacién de la Actividad Agropecuaria
ALIMENTACION (FONAGRO)
cnpl p Guatemala, 14 de febrero de 2023
FON-0103-2023/HGEC/anny

Honorable Sefiora Presidente:

Con un atento y respetuoso saludo, deseandole éxitos al frente de sus actividades.
En ocasion de referirme al Fideicomiso Fondo Nacional para la Reactivacion y
Modernizacion de la Actividad Agropecuaria -FONAGRO-, especificamente en lo que
respecta al cumplimiento de lo establecido en el Decreto 54-2022 del Congreso de la
Republica “Ley del Presupuesto General de Ingresos y Egresos del Estado para el Ejercicio
Fiscal Dos mil Veintitrés”.

Derivado de lo que antecede, de conformidad con lo establecido en CAPITULO
VI, FIDEICOMISOS ARTICULO 88. Obligaciones de las entidades publicas con relacion
a los fideicomisos constituidos con recursos del Estado. Numeral 2, Inciso a), me permito
remitir la informacion siguiente:

e Fotocopia de los Estados financieros definitivos del 01 al 31 de enero de 2023, los
cuales se envian en forma impresa y en CD en formato PDF.

Sin otro particular y en cumplimiento a la Ley, me suscribo de la Sefiora Presidente
con muestras de mi alta consideracion.

Deferentemente,

‘\ﬁ‘! kuna.W,
\:\URA. Gd(_(’ .'7;,

\ / ; < Q:‘ :, '"‘-.
e, - y ‘“éﬂa\“ CERENCIA =5

Lic/rarol omsao ‘"‘“
Licenciada

Shirley Joanna Rivera Zaldafia
Presidente

Congreso de la Republica de Guatemala
Su Despacho

P.D. Se adjuntan 6 folios.

Avenida Hincapié 8-15 zona 13 Paginalde1
Teléfono: 2290 1000 )
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MINISTERIO DE | FONDO NACIONAL PARA LA
GOBIERNO (e AGRICULTURA, | REACTIVACION Y MODERNIZACION
GUATEMALA | CANADERIA Y | DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA
Gi—sissunso gauusszee | AIIMENTACION | - F O N A G R O

NTARY ;@uatemala, 14 de febrero de 2023
FON-0106-2023/HGEC/anny

Licenciado z Y SL’ L@Lat?

Erasto René Lépez Urizar g c u p
Administrador Financiero IA
Ministerio de Agricultura, Ganaderia

y Alimentacion

Licenciado Lopez:

Tengo el agrado de dirigirme usted, en ocasién de referirme al Fideicomiso Fondo
Nacional para la Reactivacion y Modernizacién de la Actividad Agropecuaria
— FONAGRO-, especificamente en lo que respecta al cumplimiento de lo establecido en el
Decreto 54-2022 del Congreso de la Republica “Ley del Presupuesto General de Ingresos
y Egresos del Estado para el Ejercicio Fiscal Dos mil Veintitrés”.

Derivado de lo que antecede, de conformidad con lo establecido en CAPITULO VI,
FIDEICOMISOS ARTICULO 88. Obligaciones de las entidades publicas con relacion a los
fideicomisos constituidos con recursos del Estado. Numeral 2, Inciso a), me permito remitir
la informacion siguiente:

¢ Fotocopia de los Estados financieros definitivos del 01 al 3| de enero de 2023,
los cudles se envian en forma impresa y en CD en formato PDF.

Sin otro particular y en cumplimiento a la Ley, me suscribo de usted, con muestras de
consideracion.

Atentamente,

\.\‘i EUHM/&
\Q “RA, GJ.‘M

w?:;‘fi::-—‘-
/(,;"7?/5 «Q‘:
P.D. Se adjuntan 6 folios. “"fi?:iﬂ___“_,.“fh B
Avenida Hincapié 8-15zona 13 paginaldel
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, 5. A,
CONTABILIDAD - FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA -FONAGRO-
BALANCE GENERAL CONDENSADO AL 31 DE ENERO DE 2022
(CIFRAS EN QUETZALES)

TOTAL MONEDA MDA EXTRANJERA TOTAL MONEDA MDA. EXTRANJERA
ACTIVO NACIONAL {EN QUETZALES) PASIVD NACIONAL (EN QUETZALES)
DISPONIBILIDADES 7,556,32425 7,556,324.25 CUENTAS POR PAGAR 50,000.00 50,000.00
BANCOS 0.00
OTROS BANCOS 1.556.324.25 PRO 0.00 0.00
INVERSIONES TEMPORALES 0.00 0.00 SUMA DEL PASIVO 50,000.00
TITULOS-VALORES DE EMISORES NACIONALES 0.00
INTERESES PAGADOS EN COMPRA DE VALORES 0.90 OTRAS CUENTAS ACREEDORAS 23,342.83 23342.83
SUMA 0.00 SUMA DEL PASIVO Y OTRAS CUENTAS ACREEDORAS 73,342.83
(-} ESTIMACIONES POR VALUACION 0.00
CAPITAL PAGADD 33,499,026.53 32,499,026.53
CARTERA DE CREDITOS 2.599,555.59 2,599,555.50
VIGENTES 630,420.00 CAPITAL AUTORIZADO 1,500,000,000.00
AL DIA 630,420.00
EN MORA 0.00 ASIGNACIONES POR RECIBIR (-) 603,802,221.70
VENCIDOS 2,175,128.58
EN PROCESO DE PRORROGA 0.00 CAPITAL DEVUELTO AL FIDEICOMITENTE (-) 874,118,750.26
EN COBRO ADMINISTRATIVO 1,647,428.58
EN COBRO JUDICIAL 527,700.00 CAPITAL ENTREGADO POR PAGOS SOCIALES () 0.00
SUMA 2,805,548.58 CAPITAL ENTREGADO CONTRATOS DE SERVICIOS () 0.00
(=) ESTIMACICNES POR VALUACION 20599299
PRODUCTOS TRASLADADOS AL FIDEICOMITENTE () 0.00
PRODUCTOS FINANCIEROS POR COBRAR 2334283 23,342.83
OTROS APORTES 11,509,998.49
CUENTAS POR COBRAR 4223281 4223281
{-] ESTIMACIONES POR VALUACION 0.00
RESERVAS 5,825,814.80 592581480
GASTOS ANTICIPADCS 0.00 0.00 DE CAPITAL 5,925,814.80
ACTIVOS EXTRACRDINARIOS 0.00 0.00 RESULTADOS POR APLICAR -27,606,358.37 -27,606,358.37
(-] ESTIMACIONES POR VALUACION 0.00 UTILIDADES POR APLICAR 13,265.572.92
PERDIDAS POR APLICAR (4 40,871,931.29
INMUEBLES Y MUEBLES 0.00 0.00 PRODUCTOS TRASLADADOS (-} 1,689,190.11 1,689,180.11
() DEPRECIACIONES ACUMULADAS 0.00 PRODUCTOS TRASLADADOS AL FIDEICOMITENTE 1,689,100.11
INVERSIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00 RESULTADOS DEL EJERCICIO 18.819.80 18,819.80
TITULOS-VALORES DE EMISORES NACIONALES 0.00 SUMA DEL CAPITAL Y SUPERAVIT 10,148.112.65
SUMA EL ACTIVO 10.221,455.48 TOTAL IGUAL A LA SUMA DEL ACTIVO 10,221,455.48

GUATEMALA, 1 DE FEBRERD DE 2023

CUENTAS DE ORDEN Y DE REGISTRO

CONTINGENCIAS Y COMPROMISOS
GARANTIAS CARTERA DE CREDITOS
OTRAS CUENTAS DE ORDEN
CUENTAS DE REGISTRO

SUMA

0.00
1,825,912.76
163,353,579.03
13.00
165,279,504.79

F
CONTADOR £,
GENERAL &

NTANTE LE AI\'
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, S.A.
CONTABILIDAD -FIDEICOMISOS-

FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION
DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA -FONAGRO-
ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO
DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2023
(CIFRAS EN QUETZALES)

PRODUCTOS DEL EJERCICIO 22,393.99
INTERESES 22,393.99
COMISIONES 0.00
RECUPERACIONES SOBRE CUENTAS INCOBRABLES 0.00
PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.00
DIVERSOS 0.00

GASTOS DEL EJERCICIO 3,574.19
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 0.00
COMISIONES 3,574.19
IMPUESTOS ARBITRIOS Y CONTRIBUCIONES 0.00
DEPRECIACIONES 0.00
GASTOS VARIOS 0.00
GASTOS ESPECIFICOS 0.00
CUENTAS Y VALORES INCOBRABLES 0.00
GASTOS EXTRAORDINARIOS 0.00
AMORTIZACIONES 0.00

RESULTADO DEL EJERCICIO 18,819.80

RECTIFICACION RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES 0.00
PRODUCTOS 0.00
GASTOS 0.00

GANANCIA (PERDIDA) BRUTA 18,819.80

IMPUESTO SOBRE LA RENTA 0.00 0.00

GANANCIA (PERDIDA) NETA 18,819.80

GUATEMALA, 1 DE FEBRERO DE 2023

a&f S
TR
~EMALK

CONTAQOR GENERAL

REPRESENTANTE LEGAL



BANCO DE DESARROLLO RURAL, 5. A. - BANRURAL -
CONTASILIDAD
GUATEMALA, C. A.

~FIDEICOMISOS~-

BALANCE GENERAL ANALITICO FID. FDO. NAC. P/REACTIVA. ¥ MODER, DE LA ACTIV. AGRO. -FOMASRO-
AL 31 DE ENERO DE 2023
(Cifras en Quetzales)

FAGINA TS

o1
ol

301101
301101.

o102

301102,

303
031

303101
303101,

303101,

303104
303104.

303104.
303104.

303108
303105,

303105.

401101

303199

3031989,

303195,

304

3041

304101

3o4101.

3odlel.

304102

o1

o2

o1

0106

o1

o101
0103

o1

o108

01

o101

033%

ACTIVO

DISPONIBILIDADES
MONEDA HACIONAL

BANCOS
DISPCHNIBILIDADES FOMAGED

OTROS BANCOS

DEPOSITOS DE AHCRRO

CARTERA DE CREDITOS
MONEDA NACIOMAL

VIGENTES AL DIA
PRESTAMOS

HIPOTECARIOS

VENCIDOS EN COEROD ADMINISTRATIVO
FRESTAMDS

FIDUCIARIOS
FRENDARIOS

VENCIDOS EN COBRD JUDICIAL
FRESTAMOS

HIPOTECARIOS PEINDARIOS

SUMA
ESTIMACIONES FOR VALUACICN (-)

PRCDUCTOS FIMANCIEROS POR CORRAR

MOHEDA HWACICHAL

DEUDCEES
DEUDCRES VARIOS

CUENTAS PCR LIQUIDAR

10,221,455.48

7,556,324.25
7,556,324.25

0.00
0.00
7,556,324.25
7,556,324.25
2,622,898.42 .
2,622,8598.42
€30,420.900
630,420.00

630,420.00

1,647,428.58
1,647,428.58

1,179,458.32

467,930.26
527,700.00
527,700.00
527,700.00 i
2,805,548.58
205,992.9%
SUB-TOTAL 2,599,555.59
23,342.83
23,342.83
23,342.83
42,232.81
42,232.81
37,416.15 T
37,416.15
37,416.15
4,816.66
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, 5. A, - BANRURAL -
CONTABILIDAD -FIDEICCMISOS-
GUATEMALA, C. A.

04

BALANCE GENERAL AWALITICO FID. FDO. MAC, P/REACTIVA. Y MODER. DE LA ACTIV. AGRO. =FCOHAGRO-

AL 31 DE ENERO DE 2023
(Cifras en Quetzales)

FAGIMA e

io4102.01 ANTICIPO DE GASTOS
SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL IGUAL AL ACTIVO
5 PASIVO
501 CUENTAS FOR PAGAR
5011 HMONEDA HACICHAL
s01102 INGRESOS POR AFLICAR
501102.01 CARTERA DE CREDITCS
503 UTILIDADES DIFERIDAS
5031 HONEDA HACICNAL
503101 INTERESES DEVENGADOS NO FERCIBRIDOS
503101.03 CARTERA DE CREDITOS

503101.0301 FPRESTAMOS

& CAPITAL Y SUPERAVIT
E01 CAPITAL FAGADO

€011 MONEDA MACIONAL

€01101 CAPITAL AUTORIZADO

€01101.01  APORTACION GOBIERNO DE GUATEMALA
€01101.15  APORTACIGN MITCH

€01102 ASIGNACIONES PCR RECIBIR (-}
€01102.01  APORTACIOH GOBIERNG DE GUATEMALA
§01103 CAPITAL DEVUELTO AL FIDEICOMITEMTE (-}
s01111 OTROS APORTES

§01111.02 PROVENIENTES DE UTILIDADES POR APLICAR

601111.939 OTROS

602 RESERVAS

€021 MONEDA NACIONAL

602101 RESERVA CE CAPITAL
£02101.03 FONDO DE REESERVA

604 FESULTADOS PCR AFLICAR
6041 MONEDA NACIONAL

VIENEN
4,816.65
10,221,455.48
73,342.83
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
23,342.83
23,342.83
23,342.83
23,142.83
23,342.83
10,148,112.65 /
33,495,026.53
33,49%9,026.53
1,500,000,000.00
1,483,127,654.75
16,872,345.25
€03,892,221.70
603,892,221.70
B874,118,750.26
11,509,998 .49
2,779%,102.04
B,730,896.45
5,925,814.80
5,925,814.80
5,925,814.80
5,925,814.80
{27,606,358.37)
{27,606,358.37)
VAN

11,818,482.596



BANCO DE DESARROLLO RURAL, 5. A. - BANRURAL -

CONTABRILIDAD

GUATEMALR, C.

~FIDEICOMISOS~-

A.

BALANCE GEMERAL ANALITICO FID. ¥FDO. MAC.
AL 31

P/REACTIVA. ¥ MODER. DE LA ACTIV. AGRD. -FOMAGRO-

DE ENERO DE 2023

(Cifras en Quetzales)

PAGIHA

604101
604102

605
€051

605101

633

6991

635101

502
9021

s02101

902101.01

503
9031

903101

$03101.01

$03101.02

903101.07

so031e7

§03107.01

$03107.0102

904

5041

904101
$04101.01

504101.0101

904102

#04102.01

304102.05
504102.06

UTILIDADES POR APLICAR
FERDIDAS POR AFPLICAR (-}

FRCOUCTOS TRASLADADOS (=)
HONEDA HACIONAL

FRODUCTOS TRASLADADOS AL FIDEICCMITENTE

RESULTADOS DEL EJERCICIO

HONEDA KACICHAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO

CUENTAS DE CRDEN ¥ DE REGISTRD

GAFANTIAS CARTERR DE CREDITOS
MONEDA HACTOMAL

PRESTAMOS

HIPOTECAS

OTFAS CUENTAS DE ORDEN
HMOREDA HACICHAL

INTERESES POR LUCRO CESANTE EX CUENTAS ACTIVAS

FOR CARTERA DE CEEDITOS

INTERESES

CUENTAS DE FEGISTRO

MONEDA HMACIONAL

DOCUMENTCS Y VALORES EN CUSTCDIA
FROPIOS

TESTIMONICS DE PRESTAMOS

ACTIVOS TOTALMFNTE DEFRECIADOS

MOBILIARIO Y EQUIPO

SISTEMAS INFORMATICOS
EQUIPO DE TELECOMUNICACIONES

LIC. SERGIO

CIp MAZARIEGOS LEMUS
GEMERAL

LIC. LU

1,925,512.76

53,436,968.72
104,522,259.26
312,489.21

5,081,861.84

5,081,0861.84
5.00
5.00
4.00
1.00
3.00

GUATEMALA, 01 DE FEBRERO DE 2023

EZ GARCIA

FEFRESENTANTE LEGRL °

13,265,572.982
49,871,931.239

1,689,190.11

18,6819.80

1,925,912.76

158,271,717.19

5,081,861.84

11,818,482.96

1,669,190.11

1,685,180,11

18,81%.80

18,81%.80

165,279,504.79

1,925,512.76

1,925,512.76

163,353,575.02

163,353,575.03

13.00
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, 5, A. - BEANRURAL =

CONTABILIDAD =FIDEICCMISOS- ESTADO DE RESULTADOS AMALITICO FID. FDO. WAC. P/REACTIVA. ¥ MCDER., DE LA ACTIV. AGRO

« =FOHAGRO=
GUATEMALA, C. A. CEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERD DE 2023 PACINA ¥
(Cifras en Quetzales)

701 PROOUCTOS DEL EJERCICIO 22,393.9%
T01101 INTERESES 22,393.99
T01101.01 INVERSICHES 22,351.9%
701101.0102 DEPOSITOS DE AHORRO 22,382,559
801 GASTOS DEL EJERCICIO 3,574.19
801103 COMISICNES 3,5874.19 )
801103.01 ADMINISTRACICH BANCARIA 3,574.1%

RESULTADCS DEL EJERCICIO 18,819.80

RECTIFICACICN RESULTADOS EJERCICIOS ANTERICRES o.00
TJo01199 DE E ANT 0.00
801159 GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00

GANANCIA O FERDIDA EEUTA 1g,819.80
B39 IMFUESTO SOERE LA RENTA 0.00

GAMANCIA O FEPDIDA WETA

18,81%.80

GUATEMALA, 01 DE FERRERD DE 2023

—_—
ITOR F,

INTERNO ¢/

AUD

LIC. SERGID ICTY MAZARIEGOS LEMUS e e,




MINISTERIO DE

GOBIERNO AGRICULTURA, Fondo Nacional para la Reactivacion y
GUATEMALA GANADERIA Y Modernizacién de la Actividad Agropecuaria
ALIMENTACION (FONAGRO)

FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA -FONAGRO-
MINISTERIO DE AGRICULTURA GANADERIA'Y ALIMENTACION -MAGA-

INVENTARIO DE BIENES ADQUIRIDOS EN EL MES DE ENERO 2023
(Cifras Expresadas en Quetzales)

SINMOVIMENTO
1 0.00
2 0.00
TOTAL 0.00

Elaborado Por:

i i inistrative
Jefe Financiero Adrpmtstra
) UDDAF-FONAGRO
MAGA

Avenida Hincapié 8-15 zona 13 Pagina1de 1
Teléfono: 2290 1000
www.fonagro.gob.gt
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